

# Brian Søndergaard Holding ApS

Lægårdvej 88, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 59 03 92

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

---

Brian Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brian Søndergaard Holding ApS Lægårdvej 88 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 59 03 92
	Stiftet: 21. maj 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Søndergaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Søndergaard El A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 1.369 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.186 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.041 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 7.048 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.374.214	2.195.169
Andre eksterne omkostninger	-9.500	-7.759
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.364.714</b>	<b>2.187.410</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.259	0
Andre finansielle indtægter	166	0
2 Finansielle omkostninger	-3.833	-4.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.367.306</b>	<b>2.183.105</b>
Skat af årets resultat	1.562	2.424
<b>Årets resultat</b>	<b>1.368.868</b>	<b>2.185.529</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.374.214	2.195.169
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-5.346	-1.209.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.368.868</b>	<b>2.185.529</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.973.748	4.699.534
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.270.039	1.080.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.243.787</u>	<u>5.779.534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.243.787</u></b>	<b><u>5.779.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759.599	159.544
Tilgodehavende selskabsskat	40.810	166.628
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	290.752	693.796
Tilgodehavender i alt	<u>1.091.161</u>	<u>1.019.968</u>
Likvide beholdninger	<u>713.276</u>	<u>77.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.804.437</u></b>	<b><u>1.097.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.048.224</u></b>	<b><u>6.877.360</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.841.901	2.567.687
Overført resultat	5.073.950	2.979.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.040.851</u></b>	<b><u>6.871.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Anden gæld	373	377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.373</u>	<u>5.377</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.373</u></b>	<b><u>5.377</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.048.224</u></b>	<b><u>6.877.360</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	372.518	4.188.936	1.000.000	5.686.454
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.195.169	-1.209.640	1.200.000	2.185.529
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.567.687	2.979.296	1.200.000	6.871.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	1.374.214	-5.346	0	1.368.868
Udloddet udbytte	0	-2.100.000	2.100.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.841.901</b>	<b>5.073.950</b>	<b>0</b>	<b>7.040.851</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.121
Andre finansielle omkostninger	<u>3.833</u>	<u>1.184</u>
	<b><u>3.833</u></b>	<b><u>4.305</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.131.847</u>	<u>2.131.847</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.131.847</u></b>	<b><u>2.131.847</u></b>
Opskrivninger 1. januar	2.567.687	2.281.352
Årets resultat	1.374.214	2.195.169
Udbytte	<u>-2.100.000</u>	<u>-1.908.834</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.841.901</u></b>	<b><u>2.567.687</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.973.748</u></b>	<b><u>4.699.534</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søndergaard El A/S	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.080.000	1.080.000
Tilgang i årets løb	<u>190.039</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.270.039</u></b>	<b><u>1.080.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.270.039</u></b>	<b><u>1.080.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Søndergaard Ejendomme Holstebro ApS' gæld til Nykredit. Gælden udgør i alt 388 t.kr. pr. 31. december 2020.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
